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 PROFİNET  

 

 Bağlantı Diyagramı 
 

 
 

Şekildeki gibi fiziksel bağlantı kurulur .  
Daha sonra ;  
 

•İlk olarak CX-Programmer yardımıyla I/O tablosu oluşturulur .  

 

•Cx-Configurator FDT yardımıyla IO Controller ve IO Devices düzenlenir .  

 
 

 Cx-Configurator FDT  
 

•“Device Catalogue” yardımıyla PROFINET IO Controller (bu örnekte CJ1W-PNT21) 

master olarak seçilir. Daha sonra IO Devices slave olarak eklenir . 
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• ‘iodevice1’ seçilerek I/O Module sekmesi seçilir ve kullanılan tüm modüller seçilir . 

Eğer GRT1-END-M sonlandırma kapağı kullanılıyorsa o da en son listeden seçilmelidir. 

Aksi takdirde haberleşme sağlanamaz . 

 

 

 
 
 
  

 

 

• Modüller belirlendikten sonra , PROFINET IO Controller seçilerek ‘PROFINET 

Identification’ ekranına gelinir. Burada ‘Network Scan’ seçeneği kullanılarak ethernet 

hattı üzerindeki tüm cihazlar listelenir . ( MAC adresleri kullanıldığından IP ataması 

yapılmasına gerek yoktur .)  
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• Profinette her IO Device eşsiz bir isme sahip olmalıdır. Bu sayede istenen araçta IP 

düzenlemesi gibi ayarlar yapılabilir hale gelir. IO Device ismi değiştirmek için sağ 

tıklayım “Set  Device Name” seçeneği seçilir . 
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•IO Device isimleri değiştirildiğinden dolayı ayar ekranlarındaki her yerde aynı 

değişiklik yapılmalıdır . Aksi halde haberleşme hatası oluşacaktır. 

 

•PLC Setup kısmında bağlı olunan PLC “Configure” seçeneği ile belirlenir ve test 

yardımıyla PLC ile bağlantının olup olmadığı kontrol edilir . Eğer bağlantı varsa seçilen 

unit no'suna karşılık gelen modül ismi yazacaktır . 

 

Not : Cx-Programmer'da online iken Cx-Configurator FDT'de bağlantı kurulamaz. 

Cx-Programmer'da offline olunup , Cx-Configurator FDT'de bağlantı denenmelidir . 

 

 

 
 
 

•Tüm ayarlar yapıldıktan sonra çalışma kaydedilir. IO Controller'a sağ tıklanarak 

‘Download Parameters to device’ seceneği seçilir . 

 

•Parametreler modüle aktarıldıktan sonra sistemin enerjisi kesilir ve tekrardan verilir .  

Not: Cihazların aynı anda enerjilenmesine veya modülün daha geç enerjilenmesine 

dikkat edilmelidir. 
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•IO Device Area kısmından hangi adreslere veri yazılması gerektiği kontrol edilebilir. 

 

 


